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Generalforsamling 
9. maj 2021



Dagsorden iht. foreningens vedtægter

1. Valg af dirigent. 
2. Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af års-

regnskab og beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i 
henhold til det godkendte regnskab. 

4. Forelæggelse af vedligeholdelsesplan. 
5.  Forelæggelse af driftsbudget til godkendelse og beslutning af boligafgifter. 
6. Indkomne forslag. 

1.Bestyrelsen foreslår en tilføjelse til vedtægternes par. 17: 
”Såfremt bestyrelsen vurderer, at det ikke er muligt at gennemføre en generalforsamling 
ved fysisk fremmøde, kan bestyrelsen beslutte at gennemføre generalforsamlingen som 
en hel eller delvis elektronisk generalforsamling. En allerede indkaldt fysisk 
generalforsamling kan bestyrelsen vælge at ændre til en elektronisk generalforsamling, 
hvis den vurderer, at en fysisk generalforsamling ikke kan gennemføres eller kun 
vanskeligt kan gennemføres. Vilkårene for en eventuel elektronisk generalforsamling vil 
blive meddelt samtidigt med indkaldelsen.”  

7. Valg af bestyrelse og suppleanter 
Anders Andersen og Tom Hornbøll er på valg og indstillet på genvalg for en 2-årig periode. 
Valg som suppleanter for 1 år. Michael Jensen lejlighed D er villig til genvalg 

8. Valg af intern revisor. 
Nis D. Jakobsen er villig til genvalg 

9. Eventuelt. 



         1. Valg af dirigent



Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår valg af:
      
     Michael Jensen, lejlighed D



2. Bestyrelsens beretning



 Udskiftning i andelskredsen

Bestyrelsens beretning



 Udskiftning i andelskredsen
 Bestyrelsesmøder

Bestyrelsens beretning



 Udskiftning i andelskredsen
 Bestyrelsesmøder
 Fransk 3% skat

Bestyrelsens beretning
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 Bestyrelsesmøder
 Fransk 3% skat
 Nye hoveddøre

Bestyrelsens beretning
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Bestyrelsens beretning



 Udskiftning i andelskredsen
 Bestyrelsesmøder
 Fransk 3% skat
 Nye hoveddøre
 Nyt fyr i B

Bestyrelsens beretning



 Udskiftning i andelskredsen
 Bestyrelsesmøder
 Fransk 3% skat
 Nye hoveddøre
 Nyt fyr i B
 Fiberforbindelse
 Cooconing Services

Bestyrelsens beretning



 Udskiftning i andelskredsen
 Bestyrelsesmøder
 Fransk 3% skat
 Nye hoveddøre
 Nyt fyr i B
 Fiberforbindelse
 Cooconing Services
 Generalforsamling 2020 i fransk E/F

Bestyrelsens beretning



 3. Forelæggelse af 
årsregnskab og eventuel 
revisionsberetning samt 
godkendelse af års-
regnskab og beslutning 
om anvendelse af 
overskud eller dækning af 
underskud i henhold til 
det godkendte regnskab



RESULTATOPGØRELSE

For perioden 1. januar – 31. december 2020 

N
oter 2020

Realiseret 
2019

Budget 
2020

Indtægter
Turnusafgifter 302.400 302.400 302.400
Leje af skabe 6.340 6.340 6.340
Indtægter ialt 308.740 308.740 308.740

Ejendomsomkostninger
Ejendomskatter 30.400 30.243 32.000
Bopælsskatter 29.930 29.579 32.000
Fællesomkostninger ejerforeningen 26.115 38.534 40.000
El og Varme 1 27.940 33.181 36.000
Forsikringer 9.670 9.338 9.700
Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2 32.058 19.494 15.000
Reparation og vedligeholdelse, udvendig 2 67.941 8.643 20.000
Gartner 3 4.476 3.438 6.000
Internet 5.480 5.406 6.000
Rengøring 13.748 24.396 28.000
Assistance - fælles 3.438 699 10.000
Hovedrengøring november 0 3.402 10.000
Småanskaffelser 4 300 2.566 15.000

251.494 208.919 259.700



RESULTATOPGØRELSE

For perioden 1. januar – 31. december 2020 

El og varme 1
El A 9.315
El B 4.756
El D 6.256
Gas B 7.613

27.940



RESULTATOPGØRELSE

For perioden 1. januar – 31. december 2020 

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2

Lejlighed A
Diverse materialer til småreparationer 769

769
Lejlighed B
Udskiftning fyr til el 30.771
Reparation af toilet 215

30.986
Lejlighed D
Vinduesbeslag 303

303

Indvendig vedligeholdelse 32.058

Udvendig vedligeholdelse
Nye hoveddøre 67.265
Diverse materialere til småreparationer 676

67.941



RESULTATOPGØRELSE

For perioden 1. januar – 31. december 2020 

N
oter 2020

Realiseret 
2019

Budget 
2020

Administrationsomkostninger
Bestyrelsesgodtgørelse 11.550 11.550 12.000
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 0 2.783 5.000
Generalforsamling Danmark og Frankrig 0 19.524 15.000
Rejseudgifter 0 0 2.000
IT inkl. hjemmeside 1.102 806 1.000
Porto og kontorartikler 230 223 1.000
Repræsentation 0 500 500
Andre omkostninger 289 915 13.000

13.171 36.300 49.500

Resultat før renter 44.075 63.521 -460

Renter
Renteindtægter 3.051 2.525 2.000
Renteudgifter og bankgebyrer 1.170 896 1.000
Renteindtægter 1.881 1.629 1.000

Årets resultat 45.956 65.150 540



BALANCE 

pr. 31. december 2020

2020 2019
AKTIVER

Grunde og bygninger 5 3.082.286 3.082.286

Tilgodehavende forsikringsudbetaling 0 33.720
Tilgodehavender 0 33.720

Bankindeståender 6 353.438 254.179

Omsætningsaktiver 353.438 287.899

Aktiver i alt 3.435.724 3.370.184



BALANCE 

pr. 31. december 2020

Bankindeståender 6
Nordea 297.149
Credit Lyon 56.289

353.438



BALANCE 

pr. 31. december 2020
GÆLD OG EGENKAPITAL

Andelskapital lejlighed A 7 845.232 845.232
Overført resultat 1. januar 2020 36.778 18.145
Overført resultat 2020 21.876 18.633
Egenkapital A 903.886 882.010

Andelskapital lejlighed B 1.022.688 1.022.688
Overført resultat 1. januar 2020 42.449 18.145
Overført resultat 2020 -4.904 24.304
Egenkapital B 1.060.233 1.065.137

Andelskapital lejlighed D 1.022.688 1.022.688
Overført resultat 1. januar 2020 40.358 18.145
Overført resultat 2020 28.984 22.213
Egenkapital D 1.092.030 1.063.046

Egenkapital i alt 3.056.149 3.010.193

Gæld
Deposita 357.000 344.000
Forudbetalt turnusafgift og skabsleje 2.477 5.700
Mellemregning linnedudlejning 8 3.058 1.510
Skyldige omkostninger og hensættelser 9 17.040 8.781
Gæld i alt 379.575 359.991

Gæld og egenkapital 3.435.724 3.370.184



BALANCE 

pr. 31. december 2020

Mellemregning linnedudlejning 8
Saldo 1. januar 2020 1.510
Salg af linnedpakker 6.075
Vask og administration -4.527

3.058

Skyldige omkostninger og hensættelser 9
Cooning Services 17.040

17.040



Likviditet

pr. 31. december 2020

2020
Disponibel likviditet vedr. indbetalte deposita

Deposita 357.000
Investeret i ejendom -3.082.286
Andelskapital 2.890.608 -191.678
Reel disponibel kapital vedr. deposita 165.322
Overført resultat 165.541
Nettogæld 31.12.2020 22.575
Bankindestående 31.12.2020 353.438



Omkostningsfordeling 2020 

tre fo fak

en trediedel fordelingstal faktisk forbrug

Fordelingstal iht. E/F´s vedtægter
143 203 173 519

Regnskab 2020 A B D I alt

Indtægter

Turnusafgifter 302.400 fak 93.600 110.400 98.400 302.400

Leje af skabe 6.340 tre 2.113 2.113 2.113 6.340

Indtægter ialt 308.740 95.713 112.513 100.513 308.740

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 30.400 fo 8.376 11.890 10.133 30.400

Bopælsskatter 29.930 fo 8.246 11.707 9.977 29.930

Fællesomkostninger ejerforeningen 26.115 fo 7.196 10.215 8.705 26.115

El og Varme 27.940 fak 9.315 12.369 6.256 27.940

Forsikringer 9.670 tre 3.223 3.223 3.223 9.670

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 32.058 fak 769 30.986 303 32.058

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 67.941 tre 22.647 22.647 22.647 67.941

Gartner 4.476 tre 1.492 1.492 1.492 4.476

Internet 5.480 tre 1.827 1.827 1.827 5.480

Rengøring Cocooning 13.748 fak 5.728 5.962 2.058 13.748

Assistance Cocooning 3.438 fak 1.146 1.146 1.146 3.438

Hovedrengøring november 0 fak 0 0 0 0

Småanskaffelser 300 fak 0 300 0 300

251.494 69.965 113.763 67.766 251.494

Fordelingsregnskab

31. december 2020



Fordelingsregnskab

31. december 2020
Regnskab 

2020 A B D I alt

Administrationsomkostninger
Bestyrelseshonorarer 11.550 tre 3.850 3.850 3.850 11.550
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 0 tre 0 0 0 0
Generalforsamling Danmark og Frankrig 0 tre 0 0 0 0
IT inkl. hjemmeside 1.102 tre 367 367 367 1.102
Porto og kontorartikler 230 tre 77 77 77 230
Repræsentation 0 tre 0 0 0 0
Andre omkostninger 289 tre 96 96 96 289

13.171 4.390 4.390 4.390 13.171

Resultat før renter 44.075 21.358 -5.640 28.357 44.075

Renter
Renteindtægter 3.051 fo 841 1.193 1.017 3.051
Renteudgifter og bankgebyrer 1.170 fo 322 458 390 1.170
Renteindtægter 1.881 518 736 627 1.881

Resultat 45.956 21.876 -4.904 28.984 45.956



Belægningsprocenter



 4. Forelæggelse af 

vedligeholdelsesplan



Novemberhold 2020







November 2021



November 2021



November 2021



 5. Forelæggelse af 

driftsbudget til 

godkendelse og beslutning 

af boligafgifter



Budgetforslag 2021

Budget 2021
Regnskab 

2020
A B D I alt

Indtægter
Turnusafgifter 260.400 fak 81.600 92.400 86.400 260.400 302.400
Leje af skabe 6.300 tre 2.100 2.100 2.100 6.300 6.340
Indtægter ialt 266.700 83.700 94.500 88.500 266.700 308.740

Ejendomsomkostninger
Ejendomskatter 32.000 fo 8.817 12.516 10.667 32.000 30.400
Bopælsskatter 32.000 fo 8.817 12.516 10.667 32.000 29.930
Fællesomkostninger ejerforeningen 30.000 fo 8.266 11.734 10.000 30.000 26.115
El og Varme 30.000 fak 10.000 10.000 10.000 30.000 27.940
Forsikringer 10.000 tre 3.333 3.333 3.333 10.000 9.670
Reparation og vedligeholdelse, indvendig 10.000 fak 3.333 3.333 3.333 10.000 32.058
Reparation og vedligeholdelse, udvendig 15.000 tre 5.000 5.000 5.000 15.000 67.941
Gartner 6.000 tre 2.000 2.000 2.000 6.000 4.476
Internet 7.000 tre 2.333 2.333 2.333 7.000 5.480
Rengøring Cocooning 25.000 fak 8.333 8.333 8.333 25.000 13.748
Assistance Cocooning - fælles 10.000 fak 3.333 3.333 3.333 10.000 3.438
Hovedrengøring november 5.000 tre 1.667 1.667 1.667 5.000 0
Småanskaffelser 12.000 fak 4.000 4.000 4.000 12.000 300

224.000 69.233 80.100 74.667 224.000 251.494



Budgetforslag 2021

Budget 2021
Regnskab 

2020
A B D I alt

Administrationsomkostninger
Bestyrelseshonorarer 12.000 tre 4.000 4.000 4.000 12.000 11.550
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 5.000 tre 1.667 1.667 1.667 5.000 0
Generalforsamling Danmark og Frankrig 15.000 tre 5.000 5.000 5.000 15.000 0
Rejseudgifter 2.000 tre 667 667 667 2.000 0
IT inkl. hjemmeside 1.000 tre 333 333 333 1.000 1.102
Porto og kontorartikler 1.000 tre 333 333 333 1.000 230
Repræsentation 500 tre 167 167 167 500 0
Andre omkostninger 5.000 tre 1.667 1.667 1.667 5.000 289

41.500 13.833 13.833 13.833 41.500 13.171

Resultat før renter 1.200 634 566 0 1.200 44.075

Renter
Renteindtægter 0 fo 0 0 0 0 3.051
Renteudgifter og bankgebyrer 1.000 fo 276 391 333 1.000 1.170
Renteindtægter 1.000 276 391 333 -1.000 1.881

Resultat 200 358 175 -333 200 45.956



Budgetforslag 2021

A B D
Pr. enkeltturnus 3.400 3.850 3.600
Pr. dobbeltturnus 6.800 7.700 7.200
Pr. enkeltturnus/halvår 1.700 1.925 1.800
Pr. dobbeltturnus/halvår 3.400 3.850 3.600

Pr. enkeltturnus 2020 3.900 4.600 4.100
Nedsættelse -500 -750 -500



 6. Indkomne forslag



Indkomne forslag

1. Bestyrelsen foreslår en tilføjelse til vedtægternes par. 17:
 ”Såfremt bestyrelsen vurderer, at det ikke er muligt at 

gennemføre en generalforsamling ved fysisk fremmøde, kan 
bestyrelsen beslutte at gennemføre generalforsamlingen som 
en hel eller delvis elektronisk generalforsamling. En allerede 
indkaldt fysisk generalforsamling kan bestyrelsen vælge at 
ændre til en elektronisk generalforsamling, hvis den vurderer, 
at en fysisk generalforsamling ikke kan gennemføres eller kun 
vanskeligt kan gennemføres. Vilkårene for en eventuel
elektronisk generalforsamling vil blive meddelt samtidigt med
indkaldelsen.”



 7. Valg af bestyrelse og suppleanter



Valg til bestyrelsen

Anders Andersen og Tom Hornbøll

er på valg, og begge er villige til genvalg for en 2-årig 
periode.



Valg til bestyrelsen

Valg af suppleant:

Michael Jensen, lejlighed D 

er villig til genvalg for en 1-årig periode



 8. Valg af revisor



Valg af revisor

Nis D. Jakobsen, lejlighed A

foreslås genvalgt som intern revisor



 9. Eventuelt



Tak for nu og på gensyn 😎
- og så kan der fortsættes med bordsamtaler


